
UCHWAŁA NR 397/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Śremie

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 8/III/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 16 grudnia 
2010 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego 
oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Śremie: 
1) Ciołek Zygmunt -Przewodniczący, 
2) Barbara Ratajczak - Zastępca Przewodniczącego, 
3) Chwałczyński Marcin - członek, 
4) Michalak Antoni - członek, 
5) Mróz Marcin - członek, 
6) Piątek Robert - członek, 
7) Rojek Piotr - członek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Śremie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 325B5D87-9CA5-4C38-B6F5-87D5B4B63DD5. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 397/XXXVIII/2013

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2013 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego,
Zastępcy Przewodniczącego oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej w Śremie

Zmiana uchwały została podyktowana faktem wygaśnięcia mandatu
radnego Marcina Szydłowskiego, który był członkiem Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Śremie pełniąc w niej funkcję Zastępcy Przewodniczącego
Komisji. Wobec powyższego, należało uzupełnić skład osobowy Komisji
Rewizyjnej oraz wybrać Zastępcę Przewodniczącego.

Rada uzupełniając skład Komisji , wybrała na członka radnego Marcina
Mroza, kierując się tym, że wstąpił on w mandat radnego i wyraził wolę pracy
w Komisji Rewizyjnej, natomiast na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej, Rada wybrała Barbarę Ratajczak .

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

 

Id: 325B5D87-9CA5-4C38-B6F5-87D5B4B63DD5. Podpisany Strona 1




